UBND THÀNH PHỐ ĐỒNG XOÀI

TRƯỜNG TH TÂN BÌNH B

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Đồng Xoài, ngày 14 tháng 4 năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC CỦA BGH, NV, GV

(Tuần thứ 30, từ ngày 14/04/2025 đến ngày 18/04/2025)

THỨ HAI  (14/4/2025):

• Sáng:

          Các bộ phận làm việc bình thường tại đơn vị.

*** Trực bán trú cả tuần: Phó Hiệu trưởng – Hồ Văn Đạt.

• Chiều:

1) 14 giờ 00’: Đ/c Thuỷ -VT thực hiện nhiệm vụ theo CV số 420/PGDĐT-

VTLT ngày 09/4/2025 của Phòng GD&ĐT thành phố.

2) Các bộ phận làm việc bình thường tại đơn vị.

THỨ BA (15/4/2025):

• Sáng:

          Các bộ phận làm việc bình thường tại đơn vị.

• Chiều:

1) 14 giờ 00’: Đ/c Thuỷ - VT thực hiện nhiệm vụ theo CV số 420/PGDĐT-

VTLT ngày 09/4/2025 của Phòng GD&ĐT thành phố.

2)  Các bộ phận làm việc bình thường tại đơn vị.

THỨ TƯ (16/4/2025):

• Sáng:

1) 7 giờ 45’: BGH dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc quán triệt, triển khai

thực hiện Nghị quyết Hội nghị lần thứ 11 Ban chấp hành Trung ương

Đảng khoá XIII, tại điểm cầu phường.

      Địa điểm: Hội trường B – UBND phường Tân Bình.

2) Các bộ phận làm việc bình thường tại đơn vị.

•  Chiều:

1) 14 giờ 00’: Đ/c Thuỷ - VT thực hiện nhiệm vụ theo CV số 420/PGDĐT-

VTLT ngày 09/4/2025 của Phòng GD&ĐT thành phố.

2) Các bộ phận làm việc bình thường tại đơn vị.

THỨ NĂM (17/4/2025):

•  Sáng:

  Các bộ phận làm việc bình thường tại đơn vị.

•  Chiều:

1) 14 giờ 00’: Đ/c Thuỷ - VT thực hiện nhiệm vụ theo CV số 420/PGDĐT-

VTLT ngày 09/4/2025 của Phòng GD&ĐT thành phố.

2) Các bộ phận làm việc bình thường tại đơn vị.

THỨ SÁU (18/4/2025):

• Sáng:

1) 07 giờ 30’: BGH, TPT, Tổ trưởng VP – Kiểm tra vệ sinh trường lớp.

2) Các bộ phận làm việc bình thường tại đơn vị.

• Chiều:

1) 14 giờ 00’: Đ/c Thuỷ - VT thực hiện nhiệm vụ theo CV số 420/PGDĐT-

VTLT ngày 09/4/2025 của Phòng GD&ĐT thành phố.

2) Các bộ phận làm việc bình thường tại đơn vị.

Nơi nhận:

- BGH,GV,NV;

- Lưu VT.

.